
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte
9 7 1 3 14 6

17

0
12

1
14

2
15

4
16

5
17

11 Auszeit

14:17
15:19

Ende
15:16 B  SuS Olfen I… R

I II III IV V VI Punkte
1 3 19 7 16 21

2518
20:16

╳

13
1
14

3
18

7
20

8
21

11
25 Auszeit

11:10

S
A
T
Z

2

Start
15:19 B  SuS Olfen I… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 19 7 18 21

1916
14:19

2
15

4
18

8
19

9 12 14 Auszeit

8:9
15:21

Ende
15:40 A  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte
8 7 1 3 14 2

254
15:12

╳

19
3
21

5
23

11
25

14 15
Auszeit

15:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:43 A  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte
8 10 4 9 14 2

213 1
18:23 16:18

0
10
21

1
11

3
14

4
16

5
18

9
20

Auszeit

4:10
18:21

Ende
16:08 B  SuS Olfen I… R

I II III IV V VI Punkte
1 3 19 7 16 21

2518
18:17

╳

14
24

3
15
25

4
16

6
17

11
18

12
23

Auszeit

12:9
17:16

S
A
T
Z

4

Start
16:11 B  SuS Olfen I… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 19 7 16 21

25

0
10
21

1
11
22

3
12
24

4
14
25

7
19

9
20

Auszeit

12:15
14:19

Ende
16:38 A  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte
3 10 1 9 14 2

27

╳

11
21

1
12
22

5
13
23

7
17
25

8
19
27

9
20

Auszeit

19:17
19:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:41 B  SuS Olfen I… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 19 7 16 21

4

1 2 3 4
Auszeit

Ende
16:55 A  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte
3 10 1 9 14 2

11

╳ 1 3 5 8 11 Auszeit

8:9
11:14

Wechsel
4:8 B  SuS Olfen I… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 19 7 16 21

15

    11 15
Auszeit

11:11

Bezirksklasse 26 Frauen
Frauen

B  SuS Olfen III vs. DJK Adler Buldern II A
Spiel 53 16.03.2024 15:00 Uhr

Steversportpark 3-fach-Halle
59399 Olfen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SuS Olfen I… 8/14

1 Korte, Jule X
3 Günnewig, Hanna X
7 Bröcker, Emma X

16 Scholz, Sophie X
18 Wagner, Lina X
19 Vauth, Laura X
21 Prott, Isabel X
29 Sprave, Nele

B  Libero

B  Offizielle

T Timmerhinrich, Daniela

C

A  DJK Adler B… 10/14
1 Hoffmann, Pia X
2 Albring, Mia X
3 Balster, Elsa X
4 Balster, Leni X
6 Awater, Larissa X
7 Austermann, Talina X
8 Schaub, Anna-Lena X
9 Hörsting, Carla X

10 Balster, Paula X
14 Schäfer, Jana X
A  Libero
A  Offizielle
T GroßeWiesmann, Ma…

CT Dahlhues, Marieke E
SC Große Verspohl, Marie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SuS Olfen I… DJK Adler B… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 16 17 0 0 2
2 1 0 19 2 21 25 1 1 1
2 1 1 25 3 25 21 0 2 2
2 0 0 25 4 27 27 1 0 2
1 0 1 15 5 14 11 0 0 2
8 3 3 109 103 101 2 3 9
Start: 15:00 Ende: 16:55 Dauer: 1:55

Sieger: SuS Olfen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jäckel, Michelle 1
2 Stebel, Sebastian 2

Schr. Malyga, Miriam
Assist. Ballaschk, Ronja

Dokument erstellt: 16.03.2024 17:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


