

Bezirksklasse 26 Frauen

Frauen

B SuS Olfen III vs. DJK Adler Buldern II A

Spiel 53

16.03.2024 15:00 Uhr

Steversportpark 3-fach-Halle 59399 Olfen



_		S	Start 15:00		A	DJK /	Adler I	В	S Ende 15:16			B SuS Olfen I				R	S	Start 15:19		B SuS Olfen I				S	Ende 15:40		(A) DJK		Adler I	В	R	
	Aufschlagfolge	Α	I II	ı	II	IV	٧	VI	Punkte) I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
bu	Startaufstellung	ΙŢ	9 7		1	3	14	6		1	3	19	7	16	21	0.	T	1	3	19	7	18	21	10	8	7	1	3	14	2	0.5	
te III	Spielernr. Auswechsel-	╏┇							17		18					25	-					16		19			4				25	
Aufs	spieler Spielstand	_									20:10	ô					4					14:19					15:12					
	1. 5. 2. 6.	1 1	1 2 14	2 15	4	1 16	5 (11	Auszeit	X 13	1 14	3 18	7 20	8 21	11 25	Auszeit	2	2	4 18	8 19	9	12	14	Auszeit	X 19	3 21	5 23	11 25	14	15	Auszeit	
	runden 3. 7.		2 14	13	1	.0	<u> </u>		14:17	13	14	10	20		رف		_	13	10	19				8:9	19	21	23	29				
	4. 8.								15:19							11:10								15:21							15:14	
		_ [Start								nde	1 ,	_					C+	art	_					Er	ndo						
_		S	15:43	A DJK Adler B			В	S	16	:08	(E	SuS	Olfen	I	R	S	16:	Start 16:11		B SuS			S	Ende 16:38		(A	DJK Adler		В	R		
	Aufschlagfolge	A	I II	ı	II	IV	٧	VI	Punkte) I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
В	Startaufstellung	T	8 10) 4	4	9	14	2		1	3	19	7	16	21		T	1	3	19	7	16	21		3	10	1	9	14	2		
Aufstellung	Spielernr. Auswechsel-	<u> </u>	3		1				21					18		25	-							25							27	
Aufs	spieler Spielstand	4 1	8:23	16	:18									18:17	7																	
	1. 5. 2. 6.	3 1	0 1 1	3 14	4	1 L6	5 18	9 20	Auszeit	X	3	4 16	6 17	11 18	12 23	Auszeit	4	0	1	3	4 1 <i>4</i>	7 19	9 20	Auszeit	X 11	1	5	7 17	8 19	9 20	Auszeit	
	runden 3. 7.) i	14	1	10	10	20	4:10	24	15 25	10	17	10	23	12:9		21	11 22	12 24	14 25	19	20	12:15	21	12 22	5 13 23	25	27)	20	19:17	
	4. 8.								18:21		\sim					17:16								14:19							19:19	
			Start							E.	nde						Mod	hsel		_										אום	Adler B.	10/14
_		S	16:41		(B)	SuS	Olfen	I	S	16	:55	(A	DJK .	Adler I	В	R	4	:8	(E	3) SuS	Olfen	I	S	(B) s	uS O	fen I	•	8/:			offmann,	
	Aufschlagfolge	Α	I II		II	IV	٧	VI	Punkte	e I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punk	te	21/			T			ng, Mia	X
ng	Startaufstellung	T	1 3	1	19	7	16	21		3	10	1	9	14	4 2		1	3	19	7	16	21			© Korte, Jule Günnewig, Hanna Bröcker, Emma			^ -			Balster, Elsa	
te In	Spielernr.	-							_ 4							11							15						$\frac{\lambda}{X}$ 4	4 Balster, Le		X
Aufs	Auswechsel- spieler Spielstand	_										⊥														cholz, Sophie			6 Awater, La			
	4 -																									r, Lina			\sim		ermann,	
	1. 5. 2. 6.	5 ¹	2	3	4	ļ			Auszeit	X	1	3	5	8	11)	Auszeit					11	15	Ausz		⁄auth,				\sim		ub, Anna	
	runden 3. 7.									-						8:9									rott, Is						ting, Carl er, Paula	
	4. 8.															11:14							11:1	1 29 5	Sprave	, Nele					fer, Jana	
	Sanktionen									Bemer	kuna	en								Frae	bniss	ρ		Bi	ibero) Libe		7
V	B H D A/B Satz		tand						-	Cilici	turig							(R) S					3 (A	$\overline{}$						Offiz		
																	B SuS Olfen I DJK Adler B A A W G P Satz Dauer P G W A							0.00					T GroßeWiesmann, Ma			
																		[1 1 1 25 1 16 17 0 0 2 0 0 0 0 0 0														
																		2 1 0 19 2 21 25 1 1 1							T Timmerhinrich Daniela SC Große Versno							
															2 1 1 25 3 25 21 0 2 2 2 0 0 25 4 27 27 1 0 2											·						
																		1 0 1 15 5 14 11 0 0 2														
																			3 109		103	101										
																						Dau										
																	1 10						ຳ									
																		sieger	: 5u5 (Olfen I	ll			:2								

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Jäckel, Michelle
 1

 2
 Stebel, Sebastian
 2

 Schr.
 Malyga, Miriam

Assist. Ballaschk, Ronja

Dokument erstellt: 16.03.2024 17:02 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP